

FBP Handel & Service ApS
Engholmvej 4, 6621 Gesten

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 26 83 14 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

Frank Bernth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FBP Handel & Service ApS
Engholmvej 4
6621 Gesten

Telefon: 75557584

Telefax: 75557587

CVR-nr.: 26 83 14 07

Stiftet: 15. oktober 2003

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Bernth Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

GK8B Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. oktober 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at udføre reparations- og vedligeholdelsesarbejder af last- og varebiler m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.969.813 mod 1.306.108 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 988.058 mod 436.216 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.969.813	1.306.108
1 Personaleomkostninger	-600.882	-593.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.626	-84.170
Andre driftsomkostninger	0	-43.250
Driftsresultat	1.289.305	584.851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.085	-24.067
Resultat før skat	1.269.220	560.784
3 Skat af årets resultat	-281.162	-124.568
Årets resultat	988.058	436.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	288.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.784
Disponeret i alt	988.058	436.216

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.333	342.163
4	Indretning lejede lokaler	59.750	16.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>514.083</u>	<u>358.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>514.083</u>	<u>358.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	125.870	96.947
	Varebeholdninger i alt	<u>125.870</u>	<u>96.947</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	621.132	0
	Andre tilgodehavender	0	110.000
	Periodeafgrænsningsposter	9.105	6.024
	Tilgodehavender i alt	<u>630.237</u>	<u>116.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>562.913</u>	<u>894.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.319.020</u>	<u>1.107.771</u>
	Aktiver i alt	<u>1.833.103</u>	<u>1.466.434</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	409.737	121.679
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>1.234.737</u>	<u>846.679</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.505	15.779
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.505</u>	<u>15.779</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.355	33.509
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	204.751
	Selskabsskat	0	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.436	131.042
	Anden gæld	262.070	234.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.861</u>	<u>603.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>564.861</u>	<u>603.976</u>
	Passiver i alt	<u>1.833.103</u>	<u>1.466.434</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	492.417	486.805
Pensioner	76.652	78.958
Andre omkostninger til social sikring	13.762	12.953
Personaleomkostninger i øvrigt	18.051	15.121
	600.882	593.837
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.115	18.058
Andre renteomkostninger	970	6.009
	20.085	24.067
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	263.436	131.042
Årets regulering af udskudt skat	17.726	-6.474
	281.162	124.568
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	1.084.244	55.000
Tilgang	203.091	50.000
Afgang	-35.500	0
	1.251.835	105.000
Af- og nedskrivninger primo	742.080	38.500
Årets afskrivninger	72.876	6.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-17.454	0
	797.502	45.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	454.333	59.750

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	121.679	285.463
Årets overførte overskud eller underskud	288.058	-163.784
	<u>409.737</u>	<u>121.679</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	800.000
Udloddet udbytte	-600.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
	<u>700.000</u>	<u>600.000</u>

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 438 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 122 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 554 t.kr.